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BAÞSAVCI ÇINAR'DAN BAÞKAN EREN'E ZÝYARET ■ 6'DANEVÜ ÖÐRENCÝLERÝ BELLONA'DA ■ 3'TE

Gazeteci Ali Çamur
son yolcuğuna
uğurlandı

AYTEKÝN, DERÝNKUYU'DA ORTAOKUL ÖÐRENCÝLERÝYLE BULUÞTU ■ 7'DE

HABERiN EVAM D I SAYFA 7'DE

Geçirdiği kalp krizi nedeniyle vefat eden 
Nevşehir'de uzun yıllar gazetecilik mesleği 
yapan gazeteci Ali Çamur toprağa verildi.HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE

Nevşehir Belediyesinde toplu sözleşme sevinci
Nevşehir Belediyesi ve HAK-
İŞ'e bağlı Hizmet İş Sendikası 
arasında 826 çalışanı 
kapsayan toplu iş sözleşmesi 
imzalandı. Sözleşmeye göre 
Nevşehir Belediyesi ve 
bağlı şirketlerinde çalışan 
personelinin maaşları 
yüzde 70 oranında arttırıldı.HABERiN EVAM D I SAYFA 2'DE

Sosyal medyadan sahte "kiralık bungalov" ilanlarıyla 
dolandırıcılık yapanlara yönelik 8 ilde düzenlenen eş 
zamanlı operasyonda gözaltına alınarak adliyeye 
sevk edilen 19 şüpheliden 13'ü tutuklandı.

HABERiN EVAM D I SAYFA 3'TE

Kozaklı TDİOSB parsel tahsisi
talep toplama süresi uzatıldı

Nevşehir Kozaklı Tarıma Dayalı İhtisas 
(Jeotermal Kaynaklı Sera) Organize Sanayi 

Bölgesi (TDİOSB)  parsel tahsisi talep 
toplama süresi 31 Ocak'a kadar uzatıldı.

Ortahisar 
Belediye 
Başkanı 
Mustafa 
Ateş, 
sosyal 
medya 
üzerinden 
paylaşımda 
bulunarak Mimari 
Avan Projesinin 
onaylandığını duyurdu. 

Hükümlü ve
yükümlüler kamu

hizmetinde ücretsiz çalıştırılacak
Hükümlü ve 
yükümlülerin 
kamu hizmetinde 
ücretsiz olarak 
çalıştırılması için 
Nevşehir Valiliği 
ile Nevşehir 
Cumhuriyet 
Başsavcılığı 
arasında iş 
birliği protokolü 
imzalandı.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 4'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 7'DE

HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE

Kiralık bungalov dolandırıcısı Kiralık bungalov dolandırıcısı 
şüphelilerden 13'ü tutuklandışüphelilerden 13'ü tutuklandı
Kiralık bungalov dolandırıcısı 
şüphelilerden 13'ü tutuklandı

Nevşehir'de ihtiyaç 
sahiplerinin 
faydalanması 
amacıyla Deniz 
Feneri Derneği 
tarafından geçici 
giyim mağazası 
açıldı.

Ortahisar Mimari Avan Projesi onaylandı

Deniz Feneri Derneği geçici giyimDeniz Feneri Derneği geçici giyim
mağazası açtımağazası açtı
Deniz Feneri Derneği geçici giyim
mağazası açtı

HABERiN
D IEVAM
SAYFA 5'TE
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Nevşehir Belediyesinde toplu sözleşme sevinci
Nevşehir Belediyesi ve HAK-İŞ'e bağlı Hizmet İş Sendikası arasında 826 çalışanı kapsayan toplu iş sözleşmesi imzalandı.
Sözleşmeye göre Nevşehir Belediyesi ve bağlı şirketlerinde çalışan personelinin maaşları yüzde 70 oranında arttırıldı.

İ
mza törenine Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, Belediye Başkan 
Yardımcıları Nafiz Dirikoç, Ersin Erol ve 

Furkan Feralan, Hizmet-İş Sendikası Genel 
Başkan Yardımcısı Mehmet Keskin, Öz 
Güven-Sen Sendikası Genel Başkan 
Yardımcısı Ümit Yalçın, Hizmet-İş 
Sendikası Kayseri Şube Başkanı Serhat 
Çelik, HAK-İŞ Nevşehir İl Başkanı 
Muhammet Fatih Mutlu, sendika işyeri 
temsilcileri ve işçiler katıldı. 
BAŞKAN SAVRAN SEVGİ SELİYLE 
KARŞILANDI
Başkan Savran'ın imza töreni için 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'ne 
gelişi sırasında işçiler Savran'ı coşkuyla 
karşıladı. Davul ve zurnalar eşliğinde 
Savran'ı karşılayan işçiler sloganlar atarak 
sevgi gösterisinde bulundu.
Nevşehir Belediyesi ve Hizmet-İş 
Sendikası arasında devam eden Toplu İş 
Sözleşmesi işçilerin büyük kazanımı ile 
sonuçlandı. Yapılan sözleşme ile Nevşehir 
Belediyesi, Nevşehir Belediyesi Personel 
A.Ş ve Nevşehir Belediyesi Turizm ve Spor 
A.Ş bünyesinde çalışan işçilerin maaşları 
yüzde 70 oranında artırılırken, ikramiye ve 
sosyal haklarında da iyileştirme yapıldı.
Uzlaşmanın ardından Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezi'nde toplu sözleşme imza 

töreni düzenlendi.
“BAŞKANIMIZA YOL ARKADAŞI 
OLMAKTAN TÜM İŞÇİLER OLARAK 
GURUR DUYUYORUZ”
Törende konuşan Hizmet-İş Sendikası 
Kayseri Şube Başkanı Serhat Çelik, 
“Başkanımız Nevşehir'de el atılmadık 
sokak, el atılmadık cadde bırakmadı. 3,5 
yıllık süre içerisinde sayın başkanımıza yol 
arkadaşı olmaktan, onunla gece gündüz 
çalışmaktan tüm işçiler olarak gurur 
duyuyoruz.” dedi.
Hizmet-İş Sendikası Genel Başkan 
Yardımcısı Mehmet Keskin ise, “Gerçekten 
muhteşem kalabalık ve coşku var. Bunu 
hak eden de bir belediye başkanımız var. 
Çalışanlarıyla birlikte bizlere bu atmosferi 
yaşatan Sayın Belediye Başkanımıza 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.
“KIYMETİNİZİ BİLİYOR VE HER 
ZAMAN BAŞIMIZIN ÜSTÜNDE 
TUTUYORUZ”
Salondaki coşkulu kalabalığın alkış ve 
sloganları eşliğinde kürsüye gelen 
Belediye Başkanı Savran ise, görevde 
bulunduğu 3 yılı aşkın süre içerisinde 
çalıştıkları kurumu sahiplenerek, kendi 
işleri gibi görerek, bu şehrin bu 
belediyenin başarılarını her zaman 
önceleyerek çalıştıkları ve destekleri için 

işçilere teşekkür etti.
Belediye işçileri için 'Her biriniz bizim 
sahadaki yüzümüz, alnımızın akısınız.” 
diyen Savran, “Siz olmasanız biz bu şehre 
hizmet edemezdik. Kıymetinizi biliyor ve 
her zaman da başımızın üstünde 
tutuyoruz. Hiçbir zaman kerameti 
kendimizde görmedik. Keramet birliktedir, 
beraberliktedir, samimiyettedir ve 
çalışmaktadır. Üç yıl boyunca verdiğiniz 
emeklerden dolayı hepinize bir kez daha 
teşekkür ediyorum. Rabbim nasip eder ve 
bu yola devam edersek biliyorum ki 

Nevşehir emin ellerde. Ben sizlere 
güveniyorum, sizler bana güveniyorsunuz 
ve Nevşehir'de bize güveniyor. Bu güven 
Nevşehir'i şahlandıracak, Nevşehir'i hak 
ettiği yere getirecektir. Bundan kimsenin 
şüphesi olmasın.” diye konuştu.

TOPLU SÖZLEŞME İMZALANDI
Konuşmaların ardından Toplu İş 
Sözleşmesi Başkan Savran ve Hizmet- İş 
Sendikası Genel Başkan Yardımcısı Keskin 
tarafından imza altına alındı. 
HABER MERKEZİ

NEVÜ Rektör Danışmanı ve 
İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi 
Çatak, Nevşehir İl Müftülüğü İl 

Gençlik Koordinatörlüğü tarafından 
düzenlenen 'Hasbihal Sohbetleri' 
kapsamında, üniversitede eğitim 
gören öğrencilerle bir araya geldi.
NEVÜ merkez yerleşke Hoca 
Ahmed Yesevi Kütüphanesi 
içerisinde yer alan Diyanet Genç 
Ofis'te “Regaip Kandili Özel 
Programı” olarak gerçekleştirilen 
program, NEVÜ İlahiyat Fakültesi 
Öğr. Gör. İsmail Aras'ın okuduğu 
Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.
Hasbihal sohbetine konuk olan ve 
'Regaip', 'Miraç' ve 'Berat' kandilleri 
ile 'Kadir Gecesi' gibi özel gecelerin 
Müslümanlar için önemine değinen 
Çatak, bu önemli gün ve gecelerin 
Müslümanlara dini hissiyat ve ibadet 
yoğunluğu eşliğinde gündelik 
hayatlarını sorgulama, yenileme ve 
zenginleştirme gibi fırsatları 

sunduğunu söyledi.
Program, Prof. Dr. Adem Çatak'ın 
öğrencilerle gerçekleştirdiği sohbetin 

ardından kendilerine Regaip Kandili 
dolayısıyla helva ve pide ikramı ile sona 
erdi. HABER MERKEZİ

Rektör Danışmanı Çatak öğrencileriyle sohbet etti
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektör
Danışmanı ve İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Adem
Çatak, üniversitede eğitim gören öğrencilerle sohbet etti.

İ
mam hatip lisesi öğretmen ve 
öğrencilerinin hazırlamış olduğu 
Regaip Kandili programı, Kozaklı 

Kaymakamı Yasin Gürkan, Kozaklı 
Belediye Başkanı Akif Kabukçuoğlu, ilçe 
protokolü ve vatandaşların katılımıyla 
gerçekleşti. Üç ayların habercisi olan 
Regaip kandilinin idrak edildiği bu 

programda İmam Hatip Ortaokulu 
korosu tarafından ilahiler söylendi. 
Şiirler okundu ve Kur'an-ı Kerim tilaveti 
yapıldı. Kaymakam Gürkan programı 
tertip eden İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü,  
imam hatip lisesi öğretmenleri ve 
öğrencilerine teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kozaklı İmam Hatip Lisesinde
Regaip Kandili programı 

Kozaklı İmam Hatip Lisesi öğrencileri, Regaip 
Kandili dolayısıyla program düzenledi.
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Kiralık bungalov dolandırıcısı
şüphelilerden 13'ü tutuklandı

evşehir Cumhuriyet Başsavcılığı Nkoordinesinde İl Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerince, "kiralık 

bungalov" temasını kullanarak internet 
sitesi ve sosyal medya üzerinden 
vatandaşlardan kapora ve kiralama bedeli 
adı altında ve "oltalama" yöntemi ile şantaj 
yoluyla para aldıkları iddiasıyla 8 ilde 
gerçekleştirilen eşzamanlı operasyonda 

gözaltına alınan 25 şüphelinin polisteki 
işlemleri tamamlandı.
Şüphelilerden 6'sı emniyette ifadeleri 
alınarak serbest bırakıldı, diğer 19'u sağlık 
kontrolünün ardından Nevşehir Adliyesine 
getirildi. Savcılık ifadelerinin ardından 
hakim karşısına çıkarılan şüphelilerden 
13'ü tutuklandı, 6'sı da adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. AA

Sosyal medyadan sahte "kiralık bungalov" ilanlarıyla dolandırıcılık yapanlara yönelik 8 ilde düzenlenen 
eş zamanlı operasyonda gözaltına alınarak adliyeye sevk edilen 19 şüpheliden 13'ü tutuklandı.

Rektör Aktekin Vali Fidan'a

'NEVÜ Aktüel 2020-2023'ü takdim etti
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.

ali Fidan'ı makamında ziyaret eden VRektör Aktekin, NEVÜ Kurumsal 
İletişim Koordinatörlüğü tarafından 

hazırlanan üniversitenin yayını “NEVÜ 
Aktüel 2020-2023” kitabını kendilerine 
takdim etti.
Kitabın içeriği hakkında Fidan'ı 
bilgilendiren Aktekin, “Yayınımız, 
üniversitemizin stratejik hedefleri 
doğrultusunda üniversitemiz ve 
Nevşehir'in gelişimine yönelik 2020-2023 
yılları arasındaki dönemde 
gerçekleştirdiğimiz proje ve faaliyetlerin 
bütününü içermektedir. Yayınımızda; 
bölüm, program, fiziki mekan, akademik 
ve idari personel, öğrenci sayıları 
bakımından gelişen ve her geçen gün 

daha büyüyen NEVÜ'nün, gerçekleştirdiği 
bilimsel, kültürel, akademik ve idari 
faaliyetler, öğrenci etkinlikleri, ulusal, 
bölgesel ve yerelde yaptığı iş birlikleri gibi 
konular yer alıyor” dedi.
Vali Fidan, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek NEVÜ'nün 
çalışmalarını yakından takip ettiğini ve 
üniversitenin başarılı bir şekilde 
ilerlemesinden gurur duyduğunu söyledi. 
Yayını incelediğinde üniversitenin çok 
önemli faaliyetlere imza attığını belirten 
Fidan, Nevşehir İli Kalkınma ve Üniversite 
Yaptırma ve Yaşatma Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak büyük bir memnuniyet 
duyduğunu ifade etti. 
HABER MERKEZİ

NEVÜ öğrencileri Bellona'da 

luslararası Ticaret ve Lojistik UBölümü Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Volkan Han 

rehberliğinde düzenlenen gezi 
kapsamında, Bellona A.Ş'nin üretim 
tesislerini gezen öğrenciler, firma 
yetkilileri tarafından verilen eğitimlerle 
Pazarlama, Lojistik, E-Ticaret, İnsan 
Kaynakları, İş Sağlığı ve Güvenliği 
alanlarında bilgi edinme fırsatı buldu. 
Bellona A.Ş İnsan Kaynakları ve 
Organizasyonel Gelişim Şefi Hüseyin 
Naci Oyman liderliğinde verilen 
eğitimlerde öğrenciler, firmanın üretim 
ve lojistik süreçlerini yakından 
gözlemleme şansı buldu. Bu süreçte 
şirketin uzmanları öğrencilere; bu 
alanlarda pratik bilgileri aktararak, teorik 
bilgileri somut uygulamalarla 
pekiştirmelerine katkı sağladı.
Gezi boyunca Bellona'nın tarihçesi ve 
gelişim süreci hakkında detaylı bilgiler, 
ayrıca üretimin çeşitli kademelerinde 
görev alan uzman kişilerle yapılan 
görüşmeler, öğrencilerin akademik bilgi 
birikimini pratikle birleştirmelerine 
olanak tanıdı. Şirketin İnsan Kaynakları 
Direktörü Kadir Yanmaz, İhracat 
Pazarlama Müdürü Özge Ay Akın, 
E-Ticaret Uzmanı Yaşar Oğuz, Satış 
Lojistik Uzmanı Mikail Tarlacı, Satış 

Uzmanı Özge Akdemir, Üretim Şefi 
Hüseyin Mert ve İş Sağlığı/Güvenliği Şefi 
Volkan Karamanoğlu gibi alanlarında 
uzman isimlerle yapılan bu görüşmeler, 
öğrencilere sektörel gerçeklerle 
buluşma fırsatı sunarak, akademik 
eğitimlerine katkı sundu.
Doç. Dr. Volkan Han, Uluslararası Ticaret 
ve Lojistik öğrencileri için düzenlenen 
teknik gezilerin, teorik bilgilerin pratik 
uygulama ile buluştuğu bir platform 
sunarak öğrencilerin bilgi birikimlerini 
güçlendirdiğini ve sektörel uygulamaları 
deneyimlemelerine olanak tanıdığını 
vurguladı. Bu gezilerin, öğrencilere 
gerçek iş ortamlarında 
karşılaşabilecekleri sorunları çözme 
becerisi kazandırdığının altını çizen 
Doç. Dr. Han, ayrıca sektöre özgü pratik 
becerilerin geliştirilmesine de olanak 
sağladığını belirtti. Doç. Dr. Volkan Han, 
“Teknik geziler, iş dünyasının 
dinamiklerini anlama ve sektöre uyum 
sağlama konusunda öğrencilere rekabet 
avantajı kazandırmaktadır. Bu tür 
gezilerin öğrenci gelişimine sağladığı 
değer göz önüne alındığında, gelecek 
dönemlerde bu pratik deneyimlere 
devam edilmesi, öğrencilerin sektöre 
hazırlıklarını artırmak adına önemli bir 
adım olacaktır” dedi. HABER MERKEZİ

NEVÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası Ticaret ve 
Lojistik Bölümü öğrencileri için, akademik anlamda zenginleştirici 
bir deneyim sunmak amacıyla Bellona'ya teknik gezi düzenledi.
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İDAREMİZ BÜNYESİNDEKİ 131 ADET
MUHTELİF MOTORLU ARAÇLARA ZORUNLU
MALİ TRAFİK SİGORTASI YAPTIRILMASI İŞİ

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İdarem�z Bünyes�ndek� 131 Adet Muhtel�f Motorlu Araçlara Zorunlu Mal� Trafik 
S�gortası Yaptırılması İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/38363
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD.
      KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : İdarem�z Bünyes�ndek� 131 Adet Muhtel�f Motorlu 
Araçlara Zorunlu Mal� Trafik S�gortası Yaptırılması İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 131 Adet Muhtel�f Motorlu Araçlara Zorunlu 
      Mal� Trafik S�gortası Yaptırılması İş�
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer: Nevşeh�r İl Özel İdares� Destek H�zmetler� Müdürlüğü
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 12(Onİk�) aydır
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
      1 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 29.01.2024 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r İl Özel İdares� 
Mal� H�zmetler İhale Bürosu
4.  İhaleye kat ı lab� lme şart lar ı  ve �sten� len belgeler  � le  yeter l �k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�lmes� �ç�n alınması zorunlu olan ve �lg�l� mevzuatında 
o �ş �ç�n özel olarak düzenlenen s�c�l, �z�n, ruhsat vb. belgeler,
1-İstekl� ana s�gorta ş�rket� �se, tekl�fi �le b�rl�kte Kasko S�gortası yapmaya yetk�l� ve 
Türk�ye S�gorta ve Reasürans Ş�rketler� B�rl�ğ� üyes� olduğunu gösteren belgeler�n�n 
ayırt ed�c� numaralarını E-�hale kapsamında b�lg� yeterl�l�k tablolarına g�recekt�r.
2- İstekl� yetk�l� acenta �se, acentası bulunduğu ana s�gorta ş�rket� �le �mzalamış 
olduğu acenta sözleşmes�n� ve ana s�gorta ş�rket�n�n Kasko S�gortası yapmaya 
yetk�l� ve Türk�ye S�gorta ve Reasürans Ş�rketler� B�rl�ğ� üyes� olduğunu gösteren 
belgeler�n�n ayırt ed�c� numaralarına E-İhale kapsamında b�lg� yeterl�l�k tablolarına 
g�recekt�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru 
son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Tek b�r sözleşmeye bağlanmış Her türlü Kamu veya Özel Sektörde kasko ve zorunlu mal� 
sorumluluk s�gortası �şler� benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.

İlanın devamı 5'te

Gazeteci Ali Çamur
son yolcuğuna uğurlandı
Geçirdiği kalp krizi nedeniyle vefat eden Nevşehir'de uzun yıllar 
gazetecilik mesleği yapan gazeteci Ali Çamur toprağa verildi.

li Çamur 'un cenaze namazı          AAli Bey Camiinde kılındı. Cenaze 
namazına AK Parti Nevşehir 

Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan, Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, AK Parti İl Başkanı 
Kemikkıran, CHP İl Başkanı Bülent Yumuş, 

Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) 
Genel Sekreteri, Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici, 
kurum müdürleri, gazeteciler, sevenleri ve 
ailesi katıldı.
Çamur, Kaldırım Mezarlığında toprağa 
verildi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Hükümlü ve yükümlüler

kamu hizmetinde ücretsiz çalıştırılacak
ükümlü ve yükümlülerin kamu 

Hhizmetinde ücretsiz olarak 
çalıştırılması için Nevşehir 

Valiliği ile Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı arasında iş birliği 
protokolü imzalandı.
Denetimli Serbestlik Hizmetleri 
Mevzuatına göre hükümlü/yükümlülerin 
kamu hizmetinde ücretsiz olarak 
çalıştırılması için Nevşehir Valiliği ile 
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 
arasındaki iş birliği protokolü yapıldı.
Protokol Vali Ali Fidan başkanlığında, 
Cumhuriyet Başsavcısı İsmet Çınar'ın 
katılımıyla imzalandı. 
HABER : YASEMİN EKİCİ

Ortahisar Mimari Avan Projesi onaylandı

O
rtahisar Belediye Başkanı 
Mustafa Ateş, sosyal medya 
üzerinden paylaşımda 

bulunarak Mimari Avan Projesinin 
onaylandığını duyurdu. 
Başkan Ateş sosyal medya üzerinden “Siz 
dedikodu üretmeye devam edin, biz 
sadece iş ve proje üretmeye devam 
edeceğiz.”  diye paylaşımda bulunarak, 
Mimari Avan Projesinin onaylandığını 
duyurdu.
Başkan Ateş yaptığı paylaşımda, 
“Rabbimize şükürler olsun, tam beş yıl 
önce halkımıza verdiğimiz bütün sözleri 

gerçekleştirmiş olmanın haklı gururunu 
yaşıyoruz.
Vermiş olduğumuz sözlerin sonuncusu; 
mülkiyeti belediyemize ait olan 6118 nolu 
parsel içerisinde; 14 adet Sanayi Atölyesi, 
16 adet Depocular Yazıhanesi, Taşıyıcılar 
Kooperatifi yönetim binası, 
nakliyecilerimiz ve tüm kullanıcılar için 
açık otopark, restoran, kıraathane, market 
ve mescidi içerisinde bulunan sosyal 
alanlardan oluşan toplam 2 milyon 630 
bin 30 metrekare inşaat alanına sahip 
Mimari Avan Projemiz Kapadokya Alan 
Başkanlığı tarafından onaylanmıştır.

Bizlere güvenip oy 
vermek suretiyle 
yönetime getiren 
Ortahisar halkımız 
başta olmak üzere, 
bugüne kadar 
gerçekleştirdiğimiz 
tüm projelerimize 
destek olan Ak Parti 
meclis üyelerimize 
teşekkürü borç biliriz. 
Bu proje de hayırlı 
olsun Ortahisar.” 
İfadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER 
ALTUNOK
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13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : S�gorta H�zmetler�/0,78
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Müfl�s hakkındak� �flas tasfiyes� �şlem�nde; 
masaya kayıt yaptıran alacaklarla �lg�l� olarak 
tahk�k ve tetk�k �şlemler� b�t�r�lm�ş, İcra İflas 
Kanununun 206. ve 207. Maddeler � 
gereğ�nce düzenlenen 09/01/2024 Tar�hl� sıra 
cetvel�ne �l�şk�n kararlar Müdürlüğümüzde 
�ncelemeye hazırdır. Alacağın esasına ve 
m�ktarına �l�şk�n �t�razların (15) gün �çer�s�nde 
�flasa karar ver�len yerdek� Asl�ye T�caret 
M a h k e m e s � n e  d a v a  y o l u y l a  � l e r � 
sürüleb�leceğ�; yalnız sıraya �l�şk�n �t�razların 
�se (7) gün �çer�s�nde İcra Mahkemes�ne 
ş�kayet yoluyla �ler� sürüleb�leceğ� İcra İflas 
Kanununun 166, 232, 234 ve 235 maddeler� 
gereğ�nce tebl�ğ ve �lan olunur.

Yönetmel�k Örnek No: 37

Nerm�n ULUDAĞ
İcra Müdür Yardımcısı
100512

T.C.
NEVŞEHİR

 İCRA DAİRESİ
2019/4 İFLAS

SIRA CETVELİ İLANI
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Deniz Feneri Derneği
geçici giyim mağazası açtı
Nevşehir'de ihtiyaç sahiplerinin faydalanması amacıyla
Deniz Feneri Derneği tarafından geçici giyim mağazası açıldı.

evşehir Belediyesi Güzel Sanatlar NMerkezi'ndeki mağazanın açılış 
töreni, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile 

başladı. Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
ihtiyaç sahipleri ile hayırseverler arasında 
köprü olan dernek yetkililerine teşekkür 
ederek, "Bizim üst kimliğimiz Nevşehir'dir. 
Halkımızın faydasına olan her işte biz 
varız. Bu işleri yürütenlerle de dostuz. Bu 
bina Güzel Sanatlar Merkezi, bu 
faaliyetlerle güzel işler merkezi haline 
geliyor." dedi.

Deniz Feneri Derneği Genel Başkan 
Yardımcısı Coşkun Yıldız da derneğin 
yıllardır ihtiyaç sahiplerinin yardımına 
koştuğunu belirterek, "Derneğimiz, 81 
ilimiz ve 65 ülkede fakir fukara ve 
yetimlere elini uzatıyor. Bölgelerimizde 
belirlenen ailelerimizi tepeden tırnağa 
giydirip, gıda ihtiyaçlarını teslim ederek 
görevimizi ifa ediyoruz." dedi.
İl Müftü Vekili Selami Kurt'un yaptığı 
duanın ardından katılımcılar açılış 
kurdelesini keserek mağazayı gezdi. AA

Sanat adlı tiyatro oyunu NEVÜ'de sahnelenecek
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü Diyarbakır 
Devlet Tiyatrosu bünyesinde Yasmina Reza'nın kaleme aldığı, Yılmaz Onay'ın 
çevirdiği ve Fatih Topçuoğlu'nun yönettiği “Sanat” adlı tiyatro oyunu, Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) tiyatro severlerle buluşacak.

EVÜ ve Devlet Tiyatroları Genel NMüdürlüğü arasında imzalanan 
protokol kapsamında Devlet 

Tiyatroları Genel Müdürlüğüne bağlı tüm 
Bölge Müdürlüklerince NEVÜ'de her ay 
düzenli olarak temsil verilmesinin karara 
bağlanmasının ardından 2023-2024 
eğitim- öğretim yılının üçüncü tiyatro 

gösterimi 16 Ocak Salı günü saat: 
20:00'de Sanat adlı tiyatro oyunu ile 
devam edecek.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi Damat İbrahim Paşa Salonunda 
düzenli olarak sahnelenecek tiyatro 
etkinliği biletleri T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Devlet Tiyatroları Genel 

Müdürlüğü Biletini Al:  
https://biletinial.com/tr-tr/tiyatro/sanat-
dt adresinden temin edilecek.
Tiyatronun konusu ise, oyun, 
üç arkadaşın boş, beyaz bir tablo 
üzerinden arkadaşlıklarını masaya 
yatırmalarını ele alıyor. 
HABER MERKEZİ

Planlama ve değerlendirme toplantısı yapıldı
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, il genelinde faaliyet 
gösteren Gençlik Merkezi Müdürleri ve gençlik liderleri ile 2023 yılı 
değerlendirmesi ve 2024 yılı planlamasının yapıldığı toplantıda bir araya geldi.

oplantı, Nevşehir Gençlik TMerkezi'nde gerçekleşti ve Nevşehir 
genelinde gençlerin sosyal, kültürel 

ve sportif faaliyetlere daha etkin bir şekilde 
katılımını sağlamak amacıyla yapılan 
çalışmaların gözden geçirilmesine olanak 
tanıdı.
Müdür Özdemir, toplantının açılışında 
yaptığı konuşmada, 2023 yılında elde 
edilen başarıları ve gençlik alanında yapılan 
faaliyetleri değerlendirerek, "Geçmiş yılın 
başarılarını ve deneyimlerini paylaşarak, 
2024 yılında daha etkili ve kapsamlı 

projeler hayata geçirmek için bir araya 
geldik. Gençlik Merkezleri olarak 
gençlerimizin gelişimine katkı sağlamak, 
onları sosyal, kültürel, sanatsal etkinliklere 
yönlendirmek ve spor kültürünü 
yaygınlaştırmak amacıyla birçok projeye 
imza attık. Bu başarıları daha da ileri 
taşıyabilmek için koordineli olarak 
çalışmaya devam edeceğiz." dedi.
Ayrıca toplantıda Gençlik Merkezi 
müdürleri ve gençlik liderleri yıl içinde 
düzenlenen etkinlikler hakkında sunum 
yaptı.  HABER: ÖZLEM EKİCİ
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NEVÜ tarih ve kültür dergisinin
ikinci sayısı yayımlandı

N
evşehir Hacıbektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Kapadokya 
Mirası Tarihi ve Kültürel Bellek 

Dergisi'nin ikinci sayısı yayımlandı.
NEVÜ İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 
tarafından, Nevşehir'in kent belleğini 
oluşturan kolektif hafızasındaki gelenek, 
görenek ve edinimleri, uzak ve yakın 
geçmişinin somut ve somut olmayan 
mirasını, sanatını, turizmini, sosyolojisini 
konu alan entelektüel ve güncel yazıları 
paylaşmayı hedefleyen “Kapadokya Mirası” 
Tarihi ve Kültürel Bellek Dergisi'nin ikinci 
sayısı “Çanak ve Çömlek” dosya konusu ile 
yayımlandı.
“DERGİMİZ BÖLGENİN KÜLTÜREL 
MİRASINA ÖNEMLİ KATKILAR 
SUNUYOR”
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
“Kapadokya'nın en önemli değerlerinden 

olan çanak çömlekçiliği konu alan 
dergimiz, bölgenin kültürel mirasına 
önemli katkılar sunmaktadır.” dedi.
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' 'Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşma Programı'na dahil edilen 
üniversite olarak bu alanda çalışma ve 
projeleri hayata geçirdiklerini aktaran 
Rektör Aktekin, Kapadokya bölgesinin 
topraktan yapılan heykel, çanak ve çömlek 
açısından oldukça zengin olduğunu, bu 
mirasın gün yüzüne çıkarılması, 
korunması ve aktarılması için önemli 
çalışmalar yürütüldüğünü vurguladı. 
Üniversitenin Arkeoloji Bölümü ve öğretim 
üyelerinin, Nevşehir ve Kapadokya'nın 
farklı yerlerinde yapılan kazı ve 
araştırmalarla bu mirasın gün yüzüne 
çıkarılması için çalışmalar yaptığını 
hatırlatan Rektör Aktekin, ayrıca 
üniversitenin seramik ve sanat alanlarıyla 
ilgili ulusal ve uluslararası projelere destek 
vererek bölgeye, ekonomiye, teknolojiye, 
sanata ve çömlekçiliğe katkı sağlamayı 
hedeflediğini dile getirdi.
Rektör Aktekin, Kapadokya bölgesinin en 
önemli dinamiklerinden ve değerlerinden 
biri olan çanak çömlekçiliği konu edinen 
2. sayının, okuyucularla buluşmasının bu 
bağlamda İhtisas Üniversitesi olarak 
“Kapadokya'nın Kültürel Mirası”na önemli 
bir katkı olduğunu dile getirdi. 
2. SAYININ TEMASI: KAPADOKYA 
ÇANAK ÇÖMLEĞİ
Yılda iki kere çıkarılan ve Mart 2023'te ilk 
sayısı yayınlanan derginin bu sayısında 
'Kapadokya Çanak ve Çömleği' konusu ele 
alındı. 
Bu kapsamda dergide Dr. Öğr. Üyesi Fevzi 
Volkan Güngördü, Kapadokya bölgesinde 
çömlekçiliğin ne zaman ve nasıl 
başladığını, bu bölgede kilin insan eliyle ilk 

olarak ne zaman şekillendirdiğini 
aktarırken, Araştırmacı Yazar ve Gazeteci 
Osman Aytekin ise ismi çanak çömlek ile 
özdeşleşmiş olan Avanos'ta çömlekçiliğin 
yakın dönem geçmişini değerlendiriyor. 
Diğer yandan Arş. Gör. Ferit Cihat 
Sertkaya'nın, 'Mehmet Körükçü: 
Çömlekçiliğe Adanmış 40 Yıl' ve Dr. Öğr. 
Üyesi Burcu Tüysüz'ün ise 'Avanos'ta 5. 
Nesil Çömlekçi Bir Aile' söyleşileri 
bulunuyor. 
Ayrıca Doç. Dr. Betül Aytepe Serinsu ve 
Öğr. Gör. Bahadır Cem Erdem, yüksek 
dereceli odun yakıtlı seramik fırınları ele 
alıyor. Yine Öğr. Gör. Bahadır Cem Erdem 

Avanos'taki yerli ustalar, yabancı ve yerli 
seramik sanatçıları ile seramik ve sanat 
alanlarında uzmanlaşan akademisyenleri 
bir araya getiren Uluslararası Avanos 
Uygulamalı Seramik Sempozyumu 
hakkında bilgiler aktarıyor. 
Doktorant Aybüke Karabacak hiciv ustası 
Everekli Aşık Seyrani'nin hayatı, şahsiyeti 
ve eserleriyle ilgileri bilgileri aktarırken, Dr. 
Hasan Tuncer Eski Anadolu'da Yazı ve Kil 
Tabletleri konu alıyor. Dosya konusu 
dışında ise araştırmacı yazar Oğuz Özdem 
ve araştırmacı yazar Mehmet Ali Talayhan 
yazılarıyla dergiye katkı veren isimler 
arasında yer alıyor. HABER MERKEZİ

GENÇLİK SORUNLARI
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Sağlıklı bireyler olabilmek, insanın 
psikolojisinin düzgünlüğü ile ilgilidir. Sağlıklı 
bireyler olabilmek için topluma uyum 
sağlamak, toplum anlayışını benimsemek 
gerekir.

Atalarımız, binlerce yıldır bir kültür 
oluşturmuştur.

Bu kültürü bildiğimiz, yaşattığımız 
ölçüde toplum olarak birlikte yaşama 
onuruna ulaşırız. Çünkü kültür, toplumun 
ortak mirasıdır.

Kültürün en basit tanımını; “Bir milleti 
diğer milletlerden ayıran maddi, manevi 
değerler bütünüdür.” şeklinde yapabiliriz.

Günümüzde  genç l i k  k ü l t ü r e l 

değerlerden yoksun, maddi sıkıntılar 
içerisinde geleceğinden endişe duymaktadır.

İşte onlardan biri; yakından tanıdığım 
Nazan Sar ı ,  endişe ler in i  ps iko lo j ik 
bozulmalara bağlamış:

 “İnsan psikolojisi, hızlı bozulabilen 
duygusal ve zihinsel bir unsurdur. Bilinçli bir 
insanın psikolojisini koruması için çoğunlukla 
dış etkenlerden etkilenmemesi gerekir. Dış 
etkenlere karşı bir kalkanı olmalı, kafasında 
kuruntu yapmamalı.

Psikolojimizi yönlendirmek zordur. 
Belki insan ağır şeyler atlatmış olabilir. Bu 
belki bir  “en yakınımızın ölümü” veya “bir kızı 
en aşağılık gibi hissettiren tecavüzler…”  
İnsan, kendi yaşadığından,  masumken 
dışarıdan böyle anlaşılmayınca kendini ifade 
edemeyip içine kapanmaktadır. 

Psikolojisini en çok da bu zedeler. 
Kötü şeyler yaşamış bir insanın hayata karşı 
ko rkusu  a r tmaktad ı r.  Bu  ko rku la r ı 
yenebilmek için kendini en yakınında 
hissettiği kişilerin ona inanıp, onun yanında 
olup, yardımcı olduğunda psikolojisi düzelir. 

Zaten psikolojik tedaviler bunun için 
değil midir?

‘Ben en iyi psikolojiye sahibim’ diyen 
biri sadece egosunu tatmin etmektedir. 

Ben her insanın psikolojisinin en iyi 
olduğuna inanmıyorum. En azından ruhsal 
olarak kendilerini tedavi edebileceklerini 
söylemek istiyorum.

Ruhsal dengemiz hareketlerimize de 
yansır. Çok iyi arkadaş çevresinin sağlıklı 
olabilmesi için ilk önce kendi ruhsal 
sağlığımızı geliştirir. 

Psikolojimizi anlayabilmek için en iyi 
tedavinin duygu ve düşüncelerimizi bir 
kâğ ıda akta rmak.  O zaman dönüp 
baktığımızda, iyi veya kötü yanlarını 
değerlendirebiliriz.

Hayata dolu dolu bakmak, bir şey 
gördüğümüzde herkesin aynı gördüğünü 
farklı görüp yorumlamalıyız. Kendini merkeze 
koyup başarmış olabiliriz. İşte o zaman 
sağlıklı bireyler olabilmeyi başarabiliriz…”

@ @ @
Bir arkadaş sohbetinde; “Toplumsal 

sorunların kaynağı inanç yoksunluğu, dinden 
uzaklaşmak.” şeklinde belirtmiştim. Bunu da 
toplumdaki yoksulluğun zekât sisteminin 
uygulanmasıyla;

Cinayetlerin “Bir insanı öldürmenin, 
bütün insanlığı öldürmek gibidir.” Ayetine 
dayanarak; Barış ve sevginin Yunus’un; 
“Yaratılanı severim, yaratandan ötürü” özlü 

sözündeki anlayışıyla; Çözülebileceğini 
söylemiştim.

Arkadaş işi bir adım daha ileri 
götürerek; “Ama önce insanın karnını 
doyurmak gerekir. Aç insan bir şey yapamaz. 
Düşünemez bile.” demişti.

Ne kadar doğru bir  söz!..  Bu 
düşüncemize arkadaşın görüşünü de 
ekledim.

@ @ @
Nazan; - kendisi de 18 yaşında genç 

bir kız- bugünkü gençliğin endişelerini dile 
g e t i r i r k e n  ş ö y l e  d ü ş ü n m e k t e d i r ; 
“Psikolojimizi yönlendirmek zordur. Belki 
insan ağır şeyler atlatmış olabilir. Bu belki bir 
en yakınımızın ölümü veya bir kızı en aşağılık 
gibi hissettiren tecavüzler…

Mahalle baskısını da; “İnsan belki de 
kendi yaşadığ ından çok masumken 
dışarıdan böyle anlaşılmayınca kendini ifade 
edemeyip içine kapanmak. Psikolojimizi en 
çok da bu zedeler.” şeklinde dile getirmiştir.

Klinik Psikolog Uğur Tosun; “Genç bir 
k ız ın en büyük endişesi ;  ekonomik 
özgürlüğüne kavuşamaması, meslek sahibi 
olamayışı, yakınlarını kaybetmek, mahalle 
baskısı. Bu da psikolojisinin bozulmasına 
neden olmaktadır.” demiştir.

Başsavcı Çınar'dan
Başkan Eren'e ziyaret
Cumhuriyet Başsavcısı Çınar ve Adalet Komisyonu 
Başkanı Tabak, Başkan Eren'i ziyaret etti

Nevşehir 
Cumhuriyet 
Başsavcısı 

İsmet Çınar ve Adalet 
Komisyon Başkanı Ali 
İhsan Tabak, Göreme 
Belediye Başkanı 
Ömer Eren'i 
makamında ziyaret 
ederek bir süre 
görüştü. Başkan Eren, 
ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile 
getirerek Çınar ve 
Tabak'a teşekkür etti. 
HABER: SEZER 
ALTUNOK
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Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odasından 
yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Kozaklı 
TDİOSB kuruluş çalışmaları tamamlanarak 
parsel tahsisi aşamasına gelmiş 
bulunmaktadır. Nevşehir Kozaklı TDİOSB 
alanının toplam büyüklüğü 1 milyon 352 
bin metrekare olup proje sahasında 
toplamda 834 bin 312,59 metrekare alanda 
teknolojik seralar kurulacaktır. Ayrıca 68 
bin 865,78 metrekare  alanda ise ihtisas 
konusuna uygun sanayi tesisi parselleri 
yer alacaktır. Sera parsellerinin metrekare  
birim fiyatı 100 TL arsa bedeli, 1000 TL alt 
yapı katılım bedeli olmak üzere toplam 

1100 TL, sanayi parsellerinin metrekare   
birim fiyatı ise 200TL arsa bedeli, 2 bin 
200 TL alt yapı katılım bedeli olmak üzere 
toplam 2 bin 400 TL  olarak belirlenmiştir.
11 Aralık 2023 tarihinde Parsel Tahsisi 
Talep Toplama İlanına çıkılmış olup, nihai 
son başvuru tarihi 31 Ocak'a uzatılmıştır.
Nevşehir Valiliği, Nevşehir Belediyesi, 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Nevşehir 
Ticaret Borsası, Kozaklı Belediyesi, 
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, 
Nevşehir Ziraat Odası, Kozaklı TDİOSB 
Müdürlüğü web sayfalarından ilan 
metnine ve eklerine ulaşılabilir. BÜLTEN

Kozaklı TDİOSB parsel tahsisi
talep toplama süresi uzatıldı

Nevşehir Kozaklı Tarıma Dayalı İhtisas (Jeotermal Kaynaklı Sera) Organize Sanayi
Bölgesi (TDİOSB)  parsel tahsisi talep toplama süresi 31 Ocak'a kadar uzatıldı.

lu Önder Mustafa Kemal UAtatürk'ün “Sanatsız kalan 
bir milletin hayat 

damarlarından biri kopmuş 
demektir.” sözünden hareketle 
sanat sevgisi yüksek öğrenciler 
yetiştirmek, öğrencilerimize müzik 
zevki aşılamak ve birlikte çalışma 
becerisi kazandırmak amacıyla 
müzik öğretmeni Sedanur Altuner 
koordinatörlüğünde müzik 
dinletisi gerçekleştirildi.
Öğrencilerin performanslarıyla göz 
doldurduğu dinletiye veliler de 
alkışlarla eşlik etti. HABER MERKEZİ

Simya Koleji'nde müzik dinletisi
Simya Koleji'nde müzik öğretmeni Sedanur 
Altuner koordinatörlüğünde öğrencilere 
yönelik müzik dinletisi gerçekleştirildi.

Aytekin, Derinkuyu'da
ortaokul öğrencileriyle buluştu
Yazar Osman Aytekin, Derinkuyu İmam Hatip 
Ortaokulunda öğrencilerle bir araya geldi. 

azar Aytekin, "Kitaplara Göz YDeğsin" projesi kapsamında 
öğrencilere yazarlık ve kitap 

okuma alışkanlığı üzerine görüşlerini 
aktardı. Aytekin proje kapsamında 
öğrencilere yaptığı konuşmada, başarılı 
olmak için çok kitap okumak gerektiğini 
söyleyerek, “Derslerimize düzenli 
çalışacağız ve başarılı olacağız. Kitap 
okuma etkinliğini sadece derslerinizin 
bir gereği olarak da düşünmeyin. Kitap 
okumak hem başarılı olmada hem de 
kendinizi geliştirmede önemli bir 
kültürel etkinliktir. Okuyarak kelime 
dağarcığınız gelişir, bilgili olursunuz. 
Bilmediğiniz yerlere gitmeden farklı 
bilgilere sahip olursunuz. Hayal 
gücünüz gelişir, toplumda da sevilir ve 
sayılırsınız." diye konuştu. 
Yazar Aytekin, bir öğrenci tarafından 
yöneltilen, "Yazarken nelerden ilham 
alıyorsunuz? “ sorusunu cevapladı.
Aytekin, "Harp hikayeleri üzerine 
öyküler yazmayı çok istiyordum, 
çocukluğumda çevremde birkaç İstiklal 
Savaşı gazisi vardı onların Kurtuluş 
Savaşı'nda neler yaşadıklarını 

dinlemiştim bu öyküleri yazmayı çok 
istedim. Yaşadığım yerlerde cephelerde 
şehit düşen atalarımız vardı. Ancak 
yaptığım araştırmalarda onların 
kayıtlarını göremedim. Bana bu 
kahramanlarımızın  hikayelerini yazmak 
ilham oldu. Buradan yola çıkarak 
cephelerdeki savaş öykülerini kaleme 
aldım. "Nevşehirli Kahramanlar Harp 
Hikayeleri" isimli kitabım da böyle 
doğdu." dedi. 
Yazar Aytekin söyleşinin ardından 
öğrencilere "Nevşehirli Kahramanlar 
Harp Hikayeleri" kitabını imzaladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kozaklı'da açılacak
devlet hastanesi istişare edildi
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, 
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan'ı ziyaret etti.

l Sağlık Müdürü Tartar çeşitli konularda 

İgörüşmek üzere Kaymakam Gürkan'a 
ziyarette bulundu.

Görüşmede Kozaklı'da açılacak devlet 
hastanesi de masaya yatırıldı. 

Gürkan, Kozaklı'nın acil ihtiyaçlarından 
olan devlet hastanesinin açılışının ilçe için 
öneminin altını çizdi. Tartar da gerekli 
çalışmaların titizlikle yürütüldüğü bilgisini 
verdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Okul Sporları Kayak Alp Disiplini
Müsabakaları sona erdi

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
Okul Sporları Kayak Alp Disiplini Müsabakaları sona erdi.

023-2024 eğitim öğretim yılı Okul 2Sporları Kayak Alp Disiplini minikler 
A, küçükler, yıldızlar ve gençler B 

kız-erkek müsabakaları Kayseri Erciyes 
Kayak Merkezinde tamamlandı.

Dereceye giren okullara kupa ve madalya 
töreni yapıldı. Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, müsabakaya katılan tüm 
okulları, sporcuları ve antrenörleri tebrik 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

üzenlenen okullar arası kayak Dyarışmasında Altınyıldızlı 
kayakçılar derece elde etti.

Minik A kız kategorisinde Meriç Azra 
İlbağı,  Göksu Zengin,  Deniz Zengin.  
Did Not Start – Run 1 (2) 
Kategorisinde Neva Başbuğ ve Merin 
Serra İlbağı, Disqualified – Run 1 (2)  
Kategorisinde Deniz Zengin ve 
Göksu Zengin. Did Not Start – Run 2 
(2) Kategorisinde Neva Başbuğ ve 
Merin Serra İlbağı
Minik A erkek kategorisinde Kürşad 
Mersinlioğlu, Ömer Yiğit Kılınç,  
Metehan Ali Aydoğan. Disqualified – 
Run 1 (4) Kategorisinde Kürşad 
Mersinlioğlu,  Metehan Ali Aydoğan 
ve Ömer Yiğit Kılınç. Küçük kız 
kategorisinde Hayat Er. Yıldız Kız 
Kategorisinde Zeynep Ada Kaçın. 
Yıldız Erkek Kategorisinde Kaan Tekin
Okul idarecileri velileri, öğrencileri ve 
onları yetiştiren öğretmenleri tebrik 
ederek, başarılarının devamını diledi.  
HABER MERKEZİ

Altınyıldızlı kayakçılar
Kayseri'de il derecelerini topladı
Kayseri Erciyes Dağı'nda düzenlenen 2023-2024 
sezonu Alp Disiplinli Nevşehir okullar arası 
kayak yarışmasında Altınyıldızlı kayakçılar
il birinciliklerini alarak dereceler elde etti.




